
mV

KUPNÍ SMLOUVA
23-7

dle ustanovení § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 8b,, občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník”)

Lesy České republiky, s.p.
se sídleni Přemyslova 1106/19. Nový Hradec Králové. 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, ■: -'m - .
vložka 540
zastoupený:

L v. -

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s..
číslo účtu: 285867459/0300 

(dále jako „prodávající") na straně jedné

a

Petra Simánková
rodné číslo: 68
s místem bydliště Mimoň 
(dále jako „kupí jící'j na straně druhé

(prodávající a kupující dále též společně jako „smluvní strany" a 
„smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto Kupní;^ -.

I.
Úvodní ustanovení

1, Prodávající prohlašuje že Česká republika je výlučným ur čin i. —mm. 
právo hospodařil s následující nemovnov věcí - pozemkům

Stic 1 z 4



- zeje výlučným vlastníkem stavby - budovy s
mbiněfu koupě.

1.

II.
Kminí cena

korun českých).
2. Kupující tímto předmět kou -

příslušenstvu od prodávajícíhc z : _
3. Smluvní strany ujednaly, že t

tisíc osm set komu českých), bude mirz 
od oboustranného podpisu ret: sn 
prodávajícího, č. ú. 285867459 03 30. 
den úhrady kupní ceny se povazuje aer 
ve prospěch účtu prodávajícího.

III,

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Prohlášení smluvních stran, další ujet
Prodávající prohlašuje, že ke din oboustranného podpisu m 
o převodu vlastnického prám k předmětu koupě s jinými : 
s předmětem koupě není pro naplněni ucelu této snilowy m 
Prodávající prohlašuje že no předmětu koupě nemáznou ke 
smlouvy žádná zásrv ni právo, v ěcno oiemena ci prám sr vd 
Kupující prohlašuje, že byla ze srmny prodávajícího ndne >
koupě a tento ie ií dobře znáni, což níže stvrzuje svým podoísem.
SiiihvTU sncuiy mednoly. že nebezpečí škody na přeuměm _vm- 
ke dni vkladu vlastnického piavo kupujícího k pmdiněai v:oy e o 
1 Tor tu m ”khd vlasmickélio nrrh-j Vnp-ijícíko do Innsrn ne- zz 
penze prodo~Ti_ ící ikoTir bude praokujniiii pcdon uz - -i- ^ ,, 
Poploteu spoieziy s namliem ni mzíoc -zlasnnekeiio j.m~- 
zavazuje uliradit kupující.
V případě, ze z^p-S d<: k o rosím _viitTir?sz dle m „ im 
katastrálním úndeir ozmeden z1"- myi se mimmu snům . :s y 
odkladu vzOjennie ^cvciinios'' o psoot - šmink c uiu_. uirivr v 
katastru nemovitostí.
Kupující prohlašuje, že stavnn na Kedměru kmpě specJikvmn
nebyla v posledních pěti .e^m e . z... .

Str. 2 z 4



dotčena.

návrhu na vklad došlo,
bj prohlášení drúie 5mlir'iu sírany rčiiiěiié t čl III m: mu ~~ - - - z-

nepondrpam nebo pomni druha mmvan mana porn;'tu _i-m ■ ~z -__ _i_
4. řrx1á'’p|lcijř dále :piá--rieii xi réo m:loi^pm<oí^v,'jr - ^iiL - -z-zr_ j.-_ -■ 

s úhradou kupní cenp dle cl. II tam smlouvy o »c a dem mm m . - _-m rm
5. ' případe, před znpimm siasiuickelie piána u přehne_i / ” _ - i- - __"

k odstoupeni od rete smioirm snilnvin srmxiy se zorniim ~yta _m _ 'v Im i . 
katasfialnhnu úřadu ná^rhna zpěhTzexí Ijiž podaného > ir-ihi m mu— im :m 
a to nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení písemného odstoupení od této

V.
Doložím platumn

1. Fm platnost-eto smloímy jev souladu se Šramem orc dm medu zvu <.mm
o rrárnini podniku 'm znění pozdějších předpisu náhle jm mi;au ~ : ' ___i„ ± 
umný souhlas Minisrersrm zemědělství heslta reouelmy isk; zkal''nuk ^ _ 1 
i dátajen „zakladmel ) a ro m snr slu nsiruioveiií § ■ " ad;r _ z au. . . '___

2. Zakhoarel mělil píadava, úhrnu dle zákon; -a :am a dm1 r u z
k nakládání s určeným majetkem prostřednictvím Statutu prodávajícího ze dne 19.10.2022. 
č. j. MZE-57984/2022-16221, Článek 6 odst. 6.5.7 Statuta.

VI,
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže sváni podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly Čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními 
předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.

Str. 3 z 4



a. v: zzvz£ usnuv, vy uv

.nvn:h předpisů
3. Ixtpujj.piviLvn - ze se tsz±:ám-k v zh' ¥

'omplianee Programem Lesů České republik} 
■ co ne i širším možném rozsahu respektovat,

tlili. .notami a

¥11,
Závěrečná ustanovení

1. id není v
-=. . v . . :z

v _ :e . _
2. _ v ze „ . ‘ z- _

:. .. z __ :
3, " '" • . ■_ v p" ..." ..v t. _ - y . . : -

Z ■ ■ - - --- . - - --

prdu i nivám ůciiiiiosa nenrerych smlrT vele ne un ■ v”
(zákon o legisfm smluví. ve zněni pozdě-; sic >i přeclgisu v v " ” 
uveřejnění v souiaau se zmíněným zákonem, sniinvn smuj _ i: ': j 
souhks s iruíejn-nini celeho zněni smiom--meme me - h v ' 
vuomnym zákonem ~~ iznvicíi fřyacUcli nrc univ'" ji 
podpisu oběma smluvními stranami,

4. Tato smlouva je vyhotovena v poem ví stejnopisu z mvkz ju jev 
každá ze smluvních stran a jedno vyhotoveni je určen'' pi: ize.p 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj Katastrální prv u v T v

5, Smluvní strany prohlašují že si m ro snilouvui před jejím o; 6 v v pí 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí Smlouva je
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož nize připojuji piv" 
podpisy.

dne

Za prodávajícího Za kupujícího

Petra Šimánková

Stí, 4 z 4




